H30.3.22　集団指導　資料６－３
H30.3.22　集団指導　資料６－３

平成30年3月2日
　各児童発達支援センター管理者　様
各障害児通所支援事業所管理者　様
　　名古屋市子ども青少年局子育て支援部子ども福祉課長
障害福祉サービス等情報公表制度の施行に伴うメールアドレスの登録について
今般、障害福祉サービス等情報公表制度の施行により、障害福祉サービス等情報公表システムにおいて、事業者等の基本情報が掲載されることになりました。
それに伴いまして、厚生労働省から、貴事業所を運営する法人のメールアドレスを登録するよう依頼がありましたので、下記のとおりご回答をいただきますようお願いいたします。
記

１　調査内容
　　別添のとおり

２　調査対象施設
　　　名古屋市内に所在する児童発達支援センター及び障害児通所支援事業所
３　回答期限
平成30年3月9日（金）までに、以下回答先までメールにより返信してください。
回答先：a2520-02@kodomoseishonen.nagoya.lg.jp

４　留意事項
（１）　名古屋市内において複数の事業所を運営されている法人におかれましては、複数事業所分を取りまとめの上、ご回答ください。
（２）　回答期日までに回答がない場合は、担当課に届出いただいている事業所のメールアドレスで登録を行いますのでご承知おきください。
（子ども発達支援係：小川　℡052-972-2520）
回答票
障害福祉サービス等情報公表システムに登録する内容について、以下のとおり回答します。
法　人　名
回答責任者
連　絡　先
	法　　人　　名

	法人が経営する事 業 所 一 覧

	登録する法人の
メールアドレス

※　この調査票は、法人として１枚ご提出ください。したがって、複数の事業所を運営されている法人におかれましては、とりまとめの上、ご回答願います。
※　法人が経営する事業所一覧には、現在名古屋市内において指定を受けている事業所の名称を全て記載してください。
○　本調査票については、平成３０年３月９日（金）までにご回答ください。
　　回答がなかった法人におかれましては、担当課で把握している事業所のメールアドレスをもって登録させていただきます。